– Efetuar o pagamento conforme prazos definidos, após o recebimento definitivo dos itens; 

– Notificar a contratada em caso de descumprimento ou irregularidades. 

12. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

12.1 – O custo estimado total da contratação é de R$ 43.863,28 (Quarenta e três mil oitocentos e sessenta e três reais e vinte 

e oito centavos). 

12. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

12.1 - As despesas correrão por conta da dotação orçamentária da Secretaria Municipal de Saúde, no exercício de 2025. 

020600  SECRETARIA DE CULTURA TURISMO E LAZER 

13 392 0246 2093 0000 Promoção e apoio a casa da cultura nas atividades artísticas e cultural